
 
 

 

令和２年４月28日 

各 位 

会  社  名  Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦 

 （コード番号 8163 東証第１部） 

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕 

 （TEL 06-7222-3101） 

 

令和２年３月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、これまでと異なる環境下における決算手続

きとなり、決算業務に遅れが生じることも予想されることから、対応に万全を期すため、令和２年５月 12 日

（火）に予定しておりました決算発表を、令和２年５月18日（月）に延期することにいたしました。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


